АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025                                                                                               №    8-П

с. Полом
О подготовке проекта межевания территории с. Иванцево в кадастровом квартале 43:03:380201 муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации и поступившего заявления от Маракулина Александра Леонидовича о намерении перераспределения земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности и земельного участка находящегося в частной собственности, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Разрешить Маракулину Александру Леонидовичу, собственнику земельного участка с кадастровым номером 43:03:380201:236 общей площадью 14130 кв.м., расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, Поломское сельское поселение с. Иванцево выполнить подготовку проекта межевания территорий, расположенной в кадастровом квартале 43:03:380201 за счет собственных средств в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. [bookmark: bookmark1]Заявителю представить подготовленный проект межевания территории в администрацию Поломского сельского поселения для организации проведения публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.
3. [bookmark: bookmark2]Рекомендовать обеспечить в проекте межевания территорий условия безопасности и благополучия жизнедеятельности граждан, отсутствие негативного воздействия на окружающую среду, охрану и рациональное использование природных ресурсов при осуществлении градостроительной деятельности.
4. [bookmark: bookmark3]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского
сельского поселения                     				   Е.В. Кочкина